Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26

имени заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина
муниципального образования Каневской район

Приказ

28.05. 2025 года № QFJ-
ст. Челбасская

Об зачислении обучающихся МБОУ СОШ № 26 в лагерь труда и отдыха
«Зеленый патруль»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Каневской район от 12.03.2025 года № 435 «Об
организации работы лагерей дневного пребывания на базе
общеобразовательных организаций и обеспечению иных форм отдыха,
оздоровления и занятости несовершеннолетних в период летней
оздоровительной кампания 2025 года», с целью организации летнего отдыха
обучающихся

приказываю:

1. Зачислить в лагерь труда и отдыха «Зеленый патруль»
обучающихся МБОУ СОШ № 26. Приложение 1.

2. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность
обучающихся во время лагеря труда и отдыха «Зеленый патруль» на
начальника лагеря Литвинову И.А. и воспитателей Суржик И.Г., Паукште И.В.

3. Контроль за выполнением приказа в<
по воспитательной работе Дюмину

Директор МБОУ СОШ

С приказом ознакомлены
Дюмина Ю.Э.
Литвинова И. А.
Суржик И.Г.
Паукште И.В.

а заместителя директора

Бузан

Приложение 1

Список
обучающихся МБОУ СОШ №26

для посещения лагеря труда и отдыха
«Зеленый патруль»

с 02 по 22 июня 2025 года

1. Белаш Полина Николаевна
2. Дюн дина Анна Алексеевна
3. Иващенко Александр Александрович
4. Лысенко Карина Сергеевна
5. Лукьяненко Макар Сергеевич
6. Миронова Юлия Алексеевна
7. Совков Данил Николаевич
8. Черемисина Ксения Андреевна
9. Чуб Карина Юрьевна
10. Винокурова Елизавета Николаевна
11. Ганина Валерия Викторовна
12. Кочарян Анжелика Камоевна
13. Никулин Станислав Николаевич
14. Фалько Екатерина Александровна
15. Чуприна Михаил Владимирович
16. Виничук Максим Николаевич
17. Воробьёва Лилия Максимовна
18. Карпу шина Софья Андреевна
19. Михайлевич Варвара Павловна
20. Нихотин Иван Сергеевич

Директор МБОУ СОШ № Е.Г. Бузан